[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
КРИНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Председатель Криничненского сельского совета -

Глава администрации Криничненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
00.00.2017 года

с. Криничное

№ проект

«О внесении изменений в Постановление администрации Криничненского сельского поселения от 20.01.2015г. №7 «Об утверждении состава комиссии, состава рабочей группы, утверждение положения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»»

В связи с изменением персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым и персонального состава рабочей группы, администрация Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Внести изменения в Постановление Администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 20.01.2015 года №7 «Об утверждении состава комиссии, состава рабочей группы, утверждение положения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»:

1.1. Приложение №2 к Постановлению администрации Криничненского сельского поселения от 20.01.2015 года №7 изложить в новой редакции (прилагается);
1.2 Приложение №3 к Постановлению администрации Криничненского сельского поселения от 20.01.2015 года №7 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на утвержденных информационных стендах расположенных на территории  Криничненского сельского поселения, на сайте Криничненского сельского поселения (http:Криничненское-адм.рф) и  вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Председатель Криничненского сельского

совета - глава администрации

Криничненского сельского поселения

Е.П. Щербенев
Приложение № 2
к  Постановлению администрации

Криничненского сельского поселения
от 00.00.2017г. №проект
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии по чрезвычайным ситуациям (КЧС)

и пожарной безопасности (ПБ)

Председатель  комиссии  - Щербенев Е.П. председатель сельского совета - глава администрации сельского поселения;
Ответственный секретарь - Гречнева В.Н. – ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг;
Члены комиссии:

Антонова Т.А. – заведующий финансово-экономическим сектором (главный бухгалтер);

Пшеницына Е.А.- заместитель главы администрации;

Помазан Н.А. - директор МБОУ «Криничненская средняя школа» (с согласия);

Якушова О.А.- директор МБОУ «Головановская основная школа» (с согласия);

Любимова Н.Н. - заведующая МБДОУ детский сад «Солнышко» (с согласия);

Свириденко А.С.- директор ГУП РК «Предгорье» (с согласия);

Мазник И.И. - участковый уполномоченный (с согласия).
Председатель Криничненского сельского

совета - глава администрации

Криничненского сельского поселения

Е.П. Щербенев
Приложение № 3
к  Постановлению администрации

Криничненского сельского поселения
от 00.00.2017г. №проект
Персональный состав оперативной группы

комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ

Криничненского сельского поселения

1. Хохлов А.В. – ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию;

2.  Дорошенко Г.Г. – инспектор ВУС;

3. Рак Н.М. – депутат Криничненского сельского совета Белогорского района Республики Крым.
Председатель Криничненского сельского

совета - глава администрации

Криничненского сельского поселения

Е.П. Щербенев